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1/2" Schraubendreher-Einsatze fiir i il
Innensechskantschrauben, 19 x . &
60 mm T
PRODUKTDETAILS
e 1/2" Schraubendreher-Einsatze fir e Einsatze verchromt, hochglanzpoliert
Innensechskantschrauben ¢ Bits matte Oberflache
e Nicht geeignet zur Benutzung mit e Norm: DIN3120 / ISO1174

Elektrowerkzeugen
e Hochlegierter Stahl fiir herausragende
Produktleistung
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PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Produkt

@

180-19-1

19 mm

23.8 mm

22 mm

60 mm

100 g
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